ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ XINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       /TXL-UBND        Trà Xinh, ngày     tháng 01 năm 2023

TH  XIN   I

V        q      h    c h nh ch nh q   hạn

  nh      Ông: Hồ Văn  hở

Địa chỉ  Đội 7, thôn Trà Kem, xã Trà Xinh, huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi

Ngày 29 th ng 12 n       ,  BN  xã Trà Xinh ti   nh n hồ    c a

Ông Hồ V n Khởi v  việc   ng    th  t c ch ng th c  ản  a  t   ản ch nh

giấy tờ, v n  ản d  c   uan t  ch c c  th    uy n c a Việt Na  cấ  h  c

ch ng nh n   au  hi ti   nh n hồ   ,  BN  xã Trà Xinh  ã xe  x t giải

 uy t h  c chuyển hồ    ch  Bộ  h n ti   nh n và trả   t  uả xe  x t giải

 uy t the   uy  ịnh.

The   uy  ịnh,  BN  xã Trà Xinh    trả   t  uả và  10 giờ 11  h t

ngày 30 th ng 12 n         Tuy nhiên, d  l i công ch c c   ột    việc c  nhân

nên  ã  hông xử l   ược hồ      ng với thời gian  uy  ịnh. Nên  BN  Xã Trà

Xinh  hông thể trả   t  uả như thời h n  uy  ịnh

   ch   tr  này d  l i c a  BN  Xã Trà Xinh  ã gây  hi n hà, t n

    chi  h , công   c c a  ng Hồ V n Khởi; UBND Xã Trà Xinh trân tr ng

xin l i và xin  ược gia h n thời gian h n trả   t  uả trước 10 giờ 00 phút ngày

03 tháng 01 n     23.

M ng nh n  ược    thông cả  c a  ng Hồ V n Khởi

Nơi nhận:
- Như trên

- Bộ  h n  ột cửa xã Trà Xinh

- Lưu  VT

CHỦ TỊCH

Đ nh Văn Na

		2023-01-18T08:35:47+0700

		2023-01-18T10:35:06+0700

		2023-01-18T10:35:06+0700

		2023-01-18T10:35:06+0700